1561 ~~1565~~

Regni Serenitate Militari ad euicere ad munimenta ad euicere
et aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem ultra proximos terminos
officium Castrense Premislicium dilationem sibi non recipiendo nec
lascio Mokorem appellacione eamque persequentes faciendo
premissas omnia peris simplicibus vel triplicibus casu
quibus suspensionibus fatalibus Junis pro tempore Ter
restri bello conuentione sua aliis quibusvis iuris renouatione
et defensionis non subterfugiendo nec quouis modo euadendo
Presenti sua personali recognitione de super mediantem.

Winnicka Bilinskicem cedit

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus Castrense Capitulum
Premislicium et Nobilibus Manuibus Winnicka prioris nuptus Nitis
stem Michajle Bilinski Tomsonior Presentibus vero Fedoy Or
tynski Consortis Ekma cum eius Mariti sui atque Nobilium Jachs
nec non Clementis Bilinskich Consanguineorum suorum personali
assistencia et obsequio ad infra-recognitionem contentam sana
mente et corpore existens a Tomis Didrichibus Iuribus Iuridi
chis suis quibusvis propriis et competens recedendo Presenti
autem Castrense Capitulum Premislicium Iurisdictionem se cum suc
cessoribus ac bonis suis generali omnibus iura ad actum presentem
sententiam attinet totaliter et plerumque subiuciendo et incorporando
totaliter et per expressam recognitionem Quia ipsa de omni et in
tegre iure suo infrascripto nempe de inscriptione Castrense Pra
emislicium reformatoria sibi per superscriptum Nitem Michajle
Winnicki prioris Manibus suorum Super Summam Centum floren
Poloniarum ratione loti tum alia similem Summam Centum floren
Poloniarum ratione Veni et iuris dotabilis in et super tota et integra
medietate bonorum suorum generis omnium iure ac titulis reformativis
et dotabilibus inscriptionibus et recognitionibus nec non de iure et iuris

Summis

1557 15^o 02

Summis prædictis locis & dotali; atq; necietate bonorum Summis prædictis
onere; cum omni præmissis iure Dominio proprietate ac qua-
vis privilegia & Competentia cum omnibus & singulis iuris pri-
vilegiis atq; Inscriptis prædictis reformatione Conditionibus pen-
dentiis clausulis articulis vadiis necibus beneficiis ipsius prædictis
nec non bonorum ac summam utilitatibus quibus fructibus pec-
uniis commodis & emolumentis adiacentibus & pertinentibus
in Universis omnibus nihil pro se suisq; successoribus aut quovis
alio reservans se exigendis. Jam ex nunc et defacto Nri
Georgii Bilinski prædicti mariti Recognitis Fratri germano eius
Postens (accepta ab ipso reali satisfactione) cessit et conde-
scendit prout præsentis cedit et condescendit omnes et integras
iuris suum transferre transmittit et incorporat plenarie In quibus
quidem ius cessum Summas ac bona Summis prædictis onerata
præmissis omnia præsentibus condescensu eadem regni
memorata Manusia Winnicka Nri Georgii Bilinski
(cessum) suo eius Postens iam ex nunc et defacto Coram offi-
cio prædicti dat et admittit realem intermissione et acua-
lem pacificam possessionem per Marten quemcumq; et hinc
suis die quacumq; volent officiose acceptandam Per ipsos
cessionarius suus & ipsius Postens hinc et ius cessum
Summas ac bona Summis prædictis onerata præmissis omnia
per præsentis cessa cum Universis utilitatibus et emolumentis
adiacentibus quibus & pertinentibus generaliter omnibus tenendi habendi
possidendi illius pacifice & quiete obfructu ac ad usus
suos suosq; Successorum quovis beneficiis libere et effe-
cualiter Convertendi Vigore prædicti Iuris originalis ea latus in
se Complectend præsentis cessi & transmitti Debet & tenebitur
memoratis Recognoscere Nri Winnicka prout se ac suos Successores
in & super bonis suis generaliter omnibus Summis quibus pec-
uniis habet & habend prædictis Nri Bilinski cessionarius

1572 15 03

his et ipsius Postoris iuribus et obligat presentem ipsam et e-
ius successores in presentibus omnibus per presentem absciptis et
ratione eorum ab omni et quavis impetitione iura quam-
cumque Personam cuiuscumque Status sexus et conditionis existentium
ex re Persona et occasione sui recepti tantummodo suorum
Successorum et non ultra exoranda in omni Iudicio et
officio Regni toties quibus opus fuerit licet defendere eum
cum intercedere et liberare indemnem cum Postoris redde-
re nec non hanc eadem bona presentem abscipta ab omnibus
in genere iuribus et inscriptionibus prioribus et Postoris
nibus Super eadem bona cuius Personam modo quodcumque
ex re Persona et occasione sui facti et faciendi tunc etiam
a quibusvis Contractibus in eadem bona importatis et im-
portandis Licet denique et per lucris proscriptibus suis qui-
busvis in quocumque punto et gradu dependent in omni
Iudicio et officio Regni perducere et perducendis eundem
et liberare nunquam et libera semper facere ac etiam in-
hominitionem prefatum bonam officio presentem admissam in fundo
bonorum prefatum presentem absciptum tam per Matrem et
Nec dicitur duas officiose requirere non denegare imo eam
libere dare et admittere debet et tenebitur datur et
admissa possessionem et usufructum presentem omnium
quorum modo tam per se quam per suas quosvis submissas
et subordinatas Personas non impedire nec adimere Ipsius
cessionarius sui et ipsius Successores in presentibus omnibus
nullo modo iniuriari aut inturbare ita ut eadem bona
presentem abscipta idem cessionarius suus, suis ad Postoris
quiete et pacifice presentem in cessionaria vigore
tenere habeat et possidere queat Idem sub Pido Queen
bonum florent Louis per eundem recepto Nec Winnich
aut ipsius Successores predicto cessionario suo aut ipsius

Postoris

Postens ob non Completionem omnium et singulorum tam in par-
 te quam in toto huiusmodi opus fuerit ad solvendum succum-
 benda. Sed quo quilibet huiusmodi iudicio ad solvendum
 succumbit ac re aliqua Principali ea quae iudicio non Com-
 pleta Completionem Petitis existens in iudicio nec quatenus huius-
 iudicium et ipsius Successores ad iudicium quod dicitur
 iudicium sui aut ipsius Postens ad officium iudicis adven-
 tibus Praemissis ex tunc receptis iudicium quod re-
 spondendum spectat mediante semper in primo iudicium
 Terminis tanquam peremptoris stare in iudicio et omne
 iudicium peti debet et tenetur se ac suos suos suc-
 cessores ad eadem omnia iudicium et obligat. Illa Terminis
 prima peremptoris et alios omnes exinde consequentes
 causa eius Terminis semper peremptoris veram firmi-
 tate quo iudicium in iudicium Successores Legatione in-
 tra vel extra Regnum servitio militum ad ministeria
 ad eandem vel alius quibusvis dilacionibus et legali-
 bus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
 iudicium Terminis officium iudicis adven-
 tibus Praemissis di-
 lacionem sibi non recipiendo nullasque motiones appella-
 tiones et eandem persequuntur faciendo iudicium omnia
 omnia per iudicium simplicibus vel Triplicibus iudicium
 suspensionibus Fatalis iudicium iudicium Tenetur bel-
 lo Currentis regum Tum alius quibusvis iudicium remedijs et de-
 fectis non subterfugiendo nec quovis modo evadendo iudicium
 sententia personali recognitione ad iudicium mediante